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investeringsbidrag
Ansökan till investeringsbidraget 2011 går ut den 30 september, ansökningar som inkommer efter detta 
datum tas inte upp till behandling. Bidraget kan sökas av föreningar som får aktivitetsstöd, hyresbidrag 
och/eller driftbidrag från kultur- och fritidsförvaltningen och är avsett för nybyggnad, ombyggnad, större 
reparationer eller inköp av större inventarier eller maskiner. För fullständiga villkor, se våra bidragsbe-
stämmelser http://www.kristianstad.se/upload/Kultur%20Fritid/dokument/Bidragsbest%c3%a4mmelser.
pdf. Vid frågor kontakta Lars Jennfors på 044/0733-13 54 09 eller lars.jennfors@kristianstad.se.

Skåneidrotten har även ett anläggningsbidrag, kallat ”idrottslyftet – ökad tillgänglighet”, som kan 
sökas fram till den 1 december 2010.Följande riktlinjer gäller:

1. Bidrag prioriteras främst till projekt som avser skapa nya aktivitetsytor som leder till bättre förutsätt-
ningar för barns och ungdomars idrottande.

2. Endast idrottsföreningar kan söka bidrag och endast för anläggningar som den sökande antingen
a. avser äga, eller
b. disponera under minst 10 år (måste verifieras). Härigenom kan en förening söka för en del av en  
kommunal nyetablering av  idrottsaktivitetsyta.

3. Flera föreningar får gärna samverka i en ansökan (för att senare bruka anläggningen gemensamt).

4. Det sökta beloppet kan maximalt utgöra 50 % av den totala investeringskostnaden. Övrig medfinan-
siering
skall verifieras. I stora projekt rekommenderas att bidragsansökan är mindre än 50 %.

5. Den totala investeringskostnaden för ett objekt måste överstiga 169 600 kr (fyra basbelopp år 2010) 
och minsta sökbara belopp är således två basbelopp (år 2010 – 84 800 kr). 

6. Ansökan skall ske via anvisat formulär på Skåneidrottens hemsida.

7. Bidrag beviljas inte till
a. objekt vars byggstart föregår beslut om tilldelade medel
b. löpande eller periodiskt underhåll
c. objekt som även erhåller bidrag från RF:s ordinarie anläggningsstöd.
d. objekt som avses för annan verksamhet än idrott (tex kiosk, omklädningsrum, läktare etc) med två 
restriktivt hållna undantag; dels utbildningslokal som tydligt främjar barns och ungas lärande, dels fasta 
redskap som ingår i idrottens regelverk hur en tränings- eller tävlingsarena ska utformas.
  
Via följande länk finns mer information om Skåneidrottens anläggningsbidrag, http://iof4.idrottonline.
se/templates/Page.aspx?id=4746&epslanguage=sv.

Vid frågor kontakta Martin Lundgren, 040-600 59 49 eller martin.lundgren@skaneidrotten.se.



Säker & trygg förening
Säker & Trygg förening är ett koncept för certifiering av barn- och ungdomsföreningar, som används 
i olika kommuner däribland Kalmar. Denna certifieringsmodell avser vi i Kristianstad att börja arbeta 
med. Det är ett sätt för föreningen att få koll på viktiga bitar i verksamheten. Att vara certifierad som en 
Säker & Trygg förening innebär att ni i er förening värnar om era egna medlemmars och även andras  
säkerhet och trygghet. Samtidigt kan det också vara ett viktigt underlag vid rekrytering av nya medlem-
mar och diskussioner med företag kring sponsring.

De områden som är aktuella för en certifieringsmodell här i Kristianstad är:

•	 Trafiksäkerhet
•	 ANTI-DANT (droger, alkohol, narkotika och tobak)
•	 Säker anläggning
•	 Uthyrning av anläggning/lokal
•	 Olycksfall/akut insjuknande
•	 Försäkringar
•	 Ledarförsörjning
•	 Föreningsdemokrati
•	 Miljö

Är din förening intresserad att vara med och påverka utformningen av certifieringsmodellen? Kontakta 
Lars Jennfors, 044/0733-13 54 09 eller lars.jennfors@kristianstad.se.

Kristianstads kommun behöver Er förenings medverkan i 
en informationsinsats mot cannabis
Under hösten 2010 kommer en informationsinsats mot cannabis från Drugsmart i samarbete med  
Statens folkhälsoinstitut, Länsstyrelsen i Skåne och tio kommuner i Skåne att pågå. Kristianstads  
kommun deltar. Bakgrunden till insatsen är i korthet att det gradvis har blivit allt mer socialt accepterat 
att testa och missbruka cannabis bland ungdomar.

Den pågående kampanjen syftar till att öka ungdomarnas kunskap om cannabis genom att de ges möjlig-
het att reflektera över cannabisanvändandets konsekvenser och baksidor – för att ta ställning mot 
cannabis. Informationsarbetet till tonåringarna sker via flera kanaler: affischer, banners på webben, på 
sajten www.drugsmart.com och via Drugsmarts s.k. Local Hero-projekt där ungdomar tillsammans med 
erfarna processledare arbetar fram egna sätt att sprida kunskap om riskerna med cannabis.

Vad kan Din förening göra?
Din förening kan aktivt ta ställning mot cannabis och medverka i kampanjen genom att sätta upp 
affischer i er lokal/på er arena. Tränarna/ledarna kan under träningarna/matcherna/mötena bära 
”knappar” med kampanjens budskap och ni kan annonsera på er hemsida. Ni kan också lägga ut webb 
banners på er sida och på så sätt visa att ni aktivt tar avstånd från cannabis.

Informationsinsatsen finansieras av Statens folkhälsoinstitut via Centralförbundet för alkohol- och  
narkotikaupplysning, CAN. Allt annonsmaterial är GRATIS för er förening och tillhandahålls av 
Annika Persson, drogförebyggande samordnare Kristianstads kommun. Kontakta Annika Persson 
på 044-13 55 90, eller via e-post annikae.persson@kristianstad.se om du vill veta mer.


